БАШКОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКА3Ы

Б2л2б2й районы муниципаль райлныны8

Максим-Горький ауыл  Советы

ауыл  бил2м23е  Советы

452014, М.Горький ис. ПУЙ ауылы, Бакса  урамы, 3
          Тел. 2-07-40, факс: 2-08-98

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет  сельского поселения
Максим – Горьковский  сельсовет
муниципального района  Белебеевский район
452014, с. ЦУП им. М, Горького, ул. Садовая, д.3

         Тел. 2-08-98, факс: 2-08-98

КАРАР

     РЕШЕНИЕ
         05  февраль 2014й.                       № 351                   05 февраля 2014г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан №342 от 25.12.2013г. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 28.02.2012г. №130 «Об утверждении Правил благоустройства территории населенных пунктов сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 11 Устава сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Отменить п.п.2.1.13-2.1.26 решения Совета сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 25.12.2013г. №342 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 28.02.2012г. №130 «Об утверждении Правил благоустройства территории населенных пунктов сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: с. Центральной усадьбы племзавода имени Максима Горького, ул. Садовая, д. 3.

Глава сельского поселения                                               Н.К. Красильникова